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 Öğrenci No Öğrenci Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı AKTS
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Dersi Veren Öğretim Görevlisi Ek Sınav Tarihi/Saati Programı

MCE403 Machinery Laboratory I 4 Prof. Dr. Sadettin ORHAN 25.02.2022/11:00

MCE303 Mechanisms 4 Prof. Dr. Sadettin ORHAN 24.02.2022 /14:00

MCE305 Machine Elements I 5 Prof. Dr. Mehmet SUNAR 24.02.2022/13:30

MCE309 Systems Dynamics and Control 5 Öğr. Gör. Tolga ÖZASLAN 25.02.2022/14:00

MCE307 Heat Transfer 5 Dr. Öğr. Üyesi Kemal BİLEN 24.02.2022/15:00

MCE314 Numarical Methods for Engineers 4 Dr. Öğr. Üyesi Kemal BİLEN 25.02.2022/15:00

MCE312 Internal Combustion Engineers 5 Prof. Dr. Veli ÇELiK 24.02.2022/14:00

MCE304 Dynamics of Machinery 5 Doç. Dr. Mostafa RANJBAR 25.02.2022/09:00

MCE434 Introduction to Fracture Mechanics 5 Dr. Öğr. Üyesi Mete BAKIR 23.02.2022/13:30 (C507)

MCE471 Experimental Mechanics 5 Doç. Dr. Mostafa RANJBAR 25.02.2022/10:00

ENGR251 Engineering Ethics 3 Prof. Dr. Halil Rahman AÇAR 25.02.2022/10:30

MCE303 Mechanisms 4 Prof. Dr. Sadettin ORHAN 24.02.2022/14:00

MCE318 Fluid Mechanics II 5 Prof. Dr. Ahmet PINARBAŞI 25.02.2022/09:30

MCE479 Design and Analysis of Composite Structure 5 Prof. Dr. Mehmet SUNAR 24.02.2022/13:30

MSE309 Mechanical Behavior of Materials 5 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih ÖKTEM 25.02.2022/14:00

MATH201 Differential Equations 6 Dr. Öğr. Üyesi Wesam TALAB 24.02.2022/10:00

MSE405 Introduction to Polymers 6 Dr. Öğr. Üyesi Şerife AKKOYUN 25.02.2022/08:30

MSE204 Thermodynamics of Materials II 6 Doç. Dr. Metehan ERDOĞAN 25.02.2022/10:00

MSE304 Processing of Materials II 5 Prof. Dr. Cihangir DURAN 23.02.2022/10:30 (A522)

MSE306 Phase Relations and Diagram 6 Doç. Dr. Gülsüm TOPATEŞ 24.02.2022/11:30

MSE312 Kinetics of Materials Process 6 Doç. Dr. Metehan ERDOĞAN 25.02.2022/11:00

MSE316 Physical Metallurgy 4 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih ÖKTEM 25.02.2022/16:00

MSE370 Introduction to Biomaterials 4 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GÜNGÖRMÜŞ 24.02.2022/13:30dan sonra

MSE436 Forensic Materials 4 Öğr. Gör. Dr. Ahmet UÇAR 25.02.2022/13:30

MSE446 Semiconductors 4 Prof. Dr. Güven ÇANKAYA 23.02.2022/14:00

ENGR206 Science, Technology and Society 3 Prof. Dr. Halil Rahman AÇAR 23.02.2022/11:30

ALM101 Almanca I 3 Öğr. Gör. Berkay TETİK 25.02.2022/15:00 (online)

MSE306 Phase Relations and Diagram 6 Doç. Dr. Gülsüm TOPATEŞ 24.02.2022/11:30

MSE401 Nanotechnology and Nanomaterials 4 Doç. Dr. Gülsüm TOPATEŞ 24.02.2022/13:30

MSE204 Thermodynamics of Materials II 6 Doç. Dr. Metehan ERDOĞAN 25.02.2022/10:00

MSE306 Phase Relations and Diagram 6 Doç. Dr. Gülsüm TOPATEŞ 24.02.2022/11:30

MSE312 Kinetics of Materials Process 6 Doç. Dr. Metehan ERDOĞAN 25.02.2022/11:00
MSE370 Introduction to Biomaterials 4 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GÜNGÖRMÜŞ 24.02.2022/13:30dan sonra

MSE436 Forensic Materials 4 Öğr. Gör. Dr. Ahmet UÇAR 25.02.2022/13:30
MSE448 Biosensors Fundamentals and Applications 4 Dr. Öğr. Üyesi Nimet YILDIRIM TİRGİL 24.02.2022/11:00

ENGR404
Introduction to Innovation and Technology 
Commercialization

3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GÜNGÖRMÜŞ 24.02.2022/13:30dan sonra

RUS101 Elementary Russian I 3 Okutman Gabor KOTİK 23.02.2022/14:00

ENGR261 First Aid 3 Dr. Öğr. Üyesi Sema KOÇAŞLI Tarih/Saat güncellenecektir.
ENGR227 Basic Photography 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GÜNGÖRMÜŞ 24.02.2022/13:30dan sonra

CENG431 Introduction to Design Patterns 5 Öğr. Gör. Yusuf Evren AYKAÇ
CENG410 Data Mining 5 Dr. Öğr. Üyesi Atilla ÖZGÜR

ENGR264 History of Science 3 Öğr. Gör. Dr. Ahmet UÇAR

CENG302 Formal Language and Automata Theory 6 Öğr. Gör. Dr. Fadi YILMAZ

CENG306 Software Engineering Doç. Dr. Baha ŞEN

CENG311 Responsive Web Design Öğr. Gör. Dr. Fadi YILMAZ

CENG402 Graduation Project II

CENG423 Web Application Development 5 Dr. Öğr. Üyesi Atilla ÖZGÜR

ENGR206 Science, Technology and Society 3 Prof. Dr. Halil Rahman AÇAR
ENGR227 Basic Photography 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GÜNGÖRMÜŞ

ENGR251 Engineering Ethics 3 Prof. Dr. Halil Rahman AÇAR

ENGR404 Introduction to Innovation and Technology 
Commercialization

3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GÜNGÖRMÜŞ

ENGR261 First Aid 3

ENGR402 Principles of Occupational Health and Safety II 3 Prof. Dr. Hüseyin CANBOLAT

CENG403 Special Topics In CENG I 5 Doç. Dr. Baha ŞEN

CENG113 Computer Programming I Öğr. Gör. Yusuf Evren AYKAÇ

CENG114 Computer Programming II Öğr. Gör. Yusuf Evren AYKAÇ

MATH102 Calculus II Dr. Öğr. Üyesi Müberra ALLAHVERDİ

CENG201 Object Oriented Programming Öğr. Gör. Yusuf Evren AYKAÇ

CENG203 Digital Design Prof. Dr. Fatih Vehbi ÇELEBİ

CENG202 Data Structures Doç. Dr. Shafqat UR-REHMAN

CENG206 Programming Languages Dr. Öğr. Atilla ÖZGÜR

CENG305 Operating Systems Dr. Öğr. Üyesi Fahreddin Şükrü TORUN

CENG303 Design and Analysis of Algorithms Öğr. Gör. Fadi YILMAZ

CENG307 Signal and Systsems
Dr. Öğr. Üyesi Osman Serdar GEDİK

ENGR251 Engineering Ethics Prof. Dr. Halil Rahman AÇAR

ENGR401 Principles of Occupational Health and Safety I Prof. Dr. Hüseyin CANBOLAT

CENG301 Database Management Systems Doç. Dr. Fatih NAR

CENG303 Design and Analysis of Algorithms Öğr. Gör. Dr. Fadi YILMAZ

CENG305 Operating Systems Dr. Öğr. Üyesi Fahreddin Şükrü TORUN

CENG307 Signal and Systsems Dr. Öğr. Üyesi Osman Serdar GEDİK

CENG306 Software Engineering Doç. Dr. Baha ŞEN

ENGR402 Principles of Occupational Health and Safety II Prof. Dr. Hüseyin CANBOLAT

CENG402 Graduation Project II

CENG310 Human Computer Interaction Doç. Dr. M. Abdullah BÜLBÜL

CENG315 Computer Graphics Doç. Dr. M. Abdullah BÜLBÜL

CENG317 Artificial Intelligence Arş. Gör. Dr. Ömer MİNTEMUR

CENG410 Data Mining Dr. Öğr. Üyesi Atilla ÖZGÜR

CENG465 Internet of Things and Its Applications 5 Prof. Dr. Remzi YILDIRIM

CENG462 Game Development Öğr. Gör. Yusuf Evren AYKAÇ

CENG431 Software Design Patterns Öğr. Gör. Yusuf Evren AYKAÇ

CENG311 Responsive Web Design Öğr. Gör. Fadi YILMAZ

CENG426 Embedded Computing 5 Prof. Dr. Fatih Vehbi ÇELEBİ

CENG201 Object Oriented Programming Öğr. Yusuf Evren AYKAÇ

CENG303 Design and Analysis of Algorithms Öğr. Gör. Fadi YILMAZ

CENG401 Graduation Project I

CENG402 Graduation Project II

PHYS102 Physics II Doç. Dr. Metin AKTAŞ

CENG202 Data Structures Doç. Dr. Shafqat UR-REHMAN

CENG302 Formal Language and Automata Theory Öğr. Gör. Fadi YILMAZ

CENG406 Blockchain Fundamentals and Applications Doç. Dr. Shafqat UR-REHMAN

CENG465 Internet of Things and Its Applications Prof. Dr. Remzi YILDIRIM

CENG310 Human Computer Interaction Doç. Dr. M. Abdullah BÜLBÜL

CENG404 Special Topics In CENG II Doç. Dr. Fatih NAR

CENG317 Artificial Intelligence Arş. Gör. Dr. Ömer MİNTEMUR

CENG410 Data Mining Dr. Öğr. Üyesi Atilla ÖZGÜR

CENG423 Web Application Development Dr. Öğr. Üyesi Atilla ÖZGÜR

CENG302 Formal Language and Automata Theory 6 Öğr. Gör. Fadi YILMAZ

CENG310 Human Computer Interaction 6 Doç. Dr. M. Abdullah BÜLBÜL

CENG402 Graduation Project II

CENG406 Blockchain Fundamentals and Applications 5 Doç. Dr. Shafqat UR-REHMAN

ENGR206 Science, Technology and Society 3 Prof. Dr. Halil Rahman AÇAR

EEM305 Telekomünikasyon I

EEM205 Dijital Tasarım

ING301 Akademik İngilizce I

ING302 Akademik İngilizce II

BİL476 Endüstri 4.0 ve Uygulamaları 

2 1305031028 Gizem KÖKSALAN Makine Mühendisliği

13 21655963434 Muhammed İhsan YENİÇERİ Elektrik-Elektronik Mühendisliği(TR)

Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü web sayfasında 

duyuru yapılmıştır.

Sınav tarih ve saaatleri Elektrik-
Elektronik Mühendisliği 

Bölümü  tarafından 
belirlenecektir.

10 1205012042 Burak Alp KAPUSUZOĞLU Bilgisayar Mühendisliği

11 16050161001 Ahmet  Meriç ÜNAL Bilgisayar Mühendisliği

8 1205011018 Davut ERARSLAN Bilgisayar Mühendisliği

9 14050111008 Semih MERT Bilgisayar Mühendisliği

Makine Mühendisliği

T.C.
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2021-2022 GÜZ DÖNEMİ AZAMİ SÜRE SONU YAPILACAK EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ 

1 14050311020 Ahmet Berk ATALAY

12 1205011020 Bilgisayar MühendisliğiFurkan DUMANLI

3 1305041043 Betül PAŞAOĞLU Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

4 13050441001 Natig HAJIZADA Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

5 1205041012 Şule Kiraz ÇAKIR Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

7 1205012045 Furkan AKTAŞ Bilgisayar Mühendisliği

6 1305041036 Ekrem Efekan VURUCU Metalurji ve Malzeme Mühendisliği


